1

Общество с ограниченной ответственностью «Ренессанс-профит»

г. Тамбов

Исх.№ 0708 от «12» 07 2021г
Главному управляющему директору

Акционерного общества

«Тамбовские коммунальные системы»

Едигареву П.В.

Уважаемый Павел Владимирович!

Компания ООО «Ренессанс-профит» с целью выполнения обязательств по

исполнению договора подряда №116-2021/05-029 от 31.05.2021 на  разработку

проектно-сметной документации «Капитальный ремонт сети водопровода от

ВЗУ-6 диаметр 600 мм протяженность ориентировочно 0,06 км», направляет Вам

на согласование разработанную проектно-сметную документацию по

указанному объекту. Просим Вас осуществить приемку выполненных работ

согласно договора.

Приложение:

Проектно-сметная документация «Капитальный ремонт сети водопровода

от ВЗУ-6 диаметр 600 мм протяженность ориентировочно 0,06 км»,  в составе

разделов:

1. Раздел (ДП 116-2021-05-029/1-ПЗ)  Пояснительная записка

2. Раздел (ДП 116-2021-05-029/1-ТКР)  Технические  и конструктивные

решения линейного объекта

3. Раздел (ДП 116-2021-05-029/1-ПОС) Проект организации строительства

4. Раздел (ДП 116-2021-05-029/1-СМ)  Сметная документация

5. Технический отчет по результатам инженерно-геодезических изысканий

(согласованный с сетевыми организациями)

ИНН/КПП  6829106507/682901001  ОГРН   1146829039312

Юридический адрес: 392018, г. Тамбов, ул.Мичуринская, д. 89Б, лит.Э офис 418

Фактический адрес:  392018, г. Тамбов, ул.Мичуринская, д. 89Б, лит.Э офис 418

Телефон: +7-(4752)- 49-42-75; +7-(953)-124-24-72

E-mail: renaissance-profit@mail.ru;  сайт: renaissanceprofit.ru.

Согласование проектно-сметной

документации

mailto:renaissance-profit@mail.ru

2

6. Отчет о проведении инженерно-геологических изысканий для

разработки проектной документации «Капитальный ремонт сети водопровода от

ВЗУ-6 диаметр 600 мм протяженность ориентировочно 0,06 км»,

Генеральный директор

ООО «Ренессанс-профит»                                                Чуканов М.А.

                                                                                          (подпись)   М.П.             (Ф.И.О.)